
１便目 ２便目 １便目 ２便目

１便目 ２便目 １便目 ２便目

１便目 ２便目 １便目 ２便目

１便目 ２便目 １便目 ２便目

池名
北山・机

明戸・羅賀・漁協
仮設商店・田野畑駅

拓洋台・商店街・小学校・中学校

拓洋台・商店街・小学校・中学校
明戸・羅賀・漁協

仮設商店・田野畑駅
北山・机

池名

切牛・黎明台
島越・島越駅

中学校・小学校・商店街

中学校・小学校・商店街 
島越・島越駅
切牛・黎明台

田代・萩牛
千丈・甲地・沼袋

巣合・板橋・尾肝要
田野畑・西和野・和野・菅窪

小学校・中学校・商店街・田野畑駅

8:05
8:15
8:25
8:35
8:45

11:30
11:40
11:50
12:00
12:15

小学校・中学校・商店街・田野畑駅
田野畑・西和野・和野・菅窪

巣合・板橋・尾肝要
千丈・甲地・沼袋

田代・萩牛

12:20
12:30
12:40
12:50
13:00

16:30
16:40
16:50
17:00
17:10

猿山
真木沢・大芦・浜岩泉

七滝
中学校・小学校・商店街・島越駅

8:00
8:10
8:20
8:40

12:00
12:10
12:20
12:35

中学校・小学校・商店街・島越駅
七滝

真木沢・大芦・浜岩泉
猿山

12:50
13:10
13:20
13:30

8:15
8:30
8:45

11:55
12:10
12:25

12:30
12:45
13:00

16:35
16:50
17:05

8:10
8:10

8:25

8:40

11:55
11:55

12:10

12:25

12:30

12:45

13:00
13:00

16:35

16:50

17:05
17:05

16:40
17:00
17:10
17:20

行 

き
帰 

り

行 
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帰 

り

行 

き
帰 

り

行 

き
帰 

り

北山・机・池名・明戸・羅賀・拓洋台団地

島越・切牛・黎明台団地

浜岩泉・大芦・真木沢・猿山・七滝

田野畑・西和野・和野・菅窪・板橋・尾肝要
巣合・田代・沼袋・甲地・千丈・萩牛

平成 29年
くるもん号

くるもん号は
スポ少、中学生部活を

応援します！

　これまで、試験的に土日の運行を開始していた、自宅まで迎えに来てくれる予約
型乗り合い交通「くるもん号」ですが、９月まで土日の運行を延長することとなり
ました。スポーツ少年団の活動や中学生の部活動の際に、ぜひご利用ください！

予約先 TEL:33-2121    FAX:33-2121

予約先 TEL:34-2557    FAX:34-2611

田野畑観光タクシー

予約先 TEL:33-2121    FAX:33-2121
田野畑観光タクシー

田野畑交通

予約先 TEL:34-2557    FAX:34-2611
田野畑交通

土日運行
９月まで延長します !

北地域

東地域

西地域

南地域

※時刻は目安ですので、運行会社にご相談ください。また、道路状況、天候、予約状況によって前後しますのでご了承ください。

金曜 17時まで
の予約制

１乗車
300 円


